„Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
w technologii VoIP dla Centrum Edukacji Artystycznej”

I. Do dnia 30.05.2025 r. do godziny 1000  na adres wskazany w Zapytaniu ofertowym wpłynęły: 
4 (słownie: cztery) oferty.
II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 77 688,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem zł i 00/100) netto. 

III. Procedurę przeprowadził / Procedurę przeprowadziła Komisja w składzie1:
Dariusz Suchocki – Naczelnik Wydziału administracyjno-gospodarczego;
Emilia Fabisiak – pracownik Wydziału administracyjno-gospodarczego

IV. W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 23.05.2025 r.